

Jørgen Trads Risskov ApS
Ravnsøvej 15, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 21 74 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Trads Risskov ApS Ravnsøvej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 21 74 21
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jørgen Trads
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jørgen Trads Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at dirve motionscenter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.131 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354.603 kr. mod -4.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er væsentlig negativ påvirket af nedlukning som følge af COVID-19.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, som har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret.

Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	3/3 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-151.131	-5.000
3 Personaleomkostninger	-154.836	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.530	0
Andre driftsomkostninger	-16.800	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-60.923	-1.361
Resultat før skat	-452.220	-6.361
Skat af årets resultat	97.617	1.399
Årets resultat	-354.603	-4.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-354.603	-4.962
Disponeret i alt	-354.603	-4.962

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.695	484.688
Materielle anlægsaktiver i alt	503.695	484.688
Anlægsaktiver i alt	503.695	484.688
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Udsudte skatteaktiver	66.839	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.177	1.399
Andre tilgodehavender	46.643	65.510
Tilgodehavender i alt	145.659	66.909
Likvide beholdninger	131.103	0
Omsætningsaktiver i alt	281.762	66.909
Aktiver i alt	785.457	551.597

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-359.565	-4.962
Egenkapital i alt	-319.565	35.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.688	511.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.688	511.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	20.805	0
Periodeafgrænsningsposter	30.529	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.334	5.000
Gældsforpligtelser i alt	1.105.022	516.559
Passiver i alt	785.457	551.597

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. marts 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.962	-4.962
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-4.962	35.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.603	-354.603
	40.000	-359.565	-319.565

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er væsentlig negativ påvirket af nedlukning som følge af COVID-19.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, som har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret.

Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje

2. Særlige poster

Indeholdt i bruttotab er modtaget kompensation på baggrund af påbudt nedlukning på baggrund af COVID-19 på ca. 119 t.kr.

	1/10 2020 - 30/9 2021	3/3 2020 - 30/9 2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.526	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Personaleomkostninger i øvrigt	553	0
	<u>154.836</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.129	1.361
Andre finansielle omkostninger	23.794	0
	<u>60.923</u>	<u>1.361</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	484.688	0
Tilgang i årets løb	87.537	484.688
Kostpris 30. september 2021	<u>572.225</u>	<u>484.688</u>
Årets afskrivninger	-68.530	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-68.530</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>503.695</u>	<u>484.688</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig lejeudgift på ca. 523 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 01.08.2030, svarende til en huslejeforpligtelse på 4.658 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab
